
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.05.2021р. № 293 

 
 

Про присвоєння адреси 

 

 

Розглянувши звернення гр. Крутник Галини Степанівни  

від 12.05.2021р. про присвоєння адреси об’єкту будівництва на вул. Нова, 6 у  

с. Підлипці Золочівського району Львівської області (за межами населеного 

пункту), витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно  

№ 40515167 від 13.07.2015р., свідоцтво про право власності на нерухоме майно 

№ 40514904 від 13.07.2015р., довідку Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області № 434 від 14.05.2021р., схему забудови земельної 

ділянки, діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконавчий комітет міської 

ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Об’єкту будівництва гр. Крутник Галини Степанівни на земельній 

ділянці кадастровий номер 4621885200:62:000:0240 присвоїти 

адресу: 80744, Україна, Львівська область, Золочівський район, 

село Підлипці, вулиця Нова, 6 (за межами населеного пункту). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 


